SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 591/GR/UFFS/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO OBJETO DO EDITAL Nº 530/GR/UFFS/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL Nº 530/GR/UFFS/2023, torna público a

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de Estagiário para

estágio não obrigatório do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária da UFFS Campus

Chapecó para atuar na Secretaria Especial de Obras da UFFS.

1 DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 Classificação Ampla Concorrência:

Nome
Média das Notas

do Histórico*

Análise do

Currículo*
Entrevista* Total* Classificação

Naiara Cristina Dalberti Begnini 6,80 8,00 8,50 7,79 1º

Julia Marth 8,10 6,50 8,00 7,43 2º

Mariana da Costa Diniz 8,10 6,00 7,50 7,08 3º
* As notas já estão com os pesos atribuídos.

1.2 Classificação Pessoa Com Deficiência: Não há.

1.3 Classificação Pessoa Preta Ou Parda: Não há.

2 Conforme o EDITAL Nº 530/GR/UFFS/2023, a validade da seleção será de 02 (dois) anos, a

contar da data da publicação da homologação do resultado final.

3 Os candidatos serão convocados através de edital específico que será divulgado no site

www.uffs.edu.br > Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais > Gabinete do Reitor, seguindo a

ordem de classificação, de acordo com a necessidade do setor de atuação.

Chapecó-SC, 1º de agosto de 2023.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0530
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0530
http://www.uffs.edu.br/